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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 6. - 7.11.2021

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
06.11.2021 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 22.70 Smoliński Paweł 00307 Ostrowiec Sw 18.12.2019
Rekord Opolszczyzny 19 + 22.95 Smoliński Paweł 00307 Katowice 09.02.2020
Rekord Opolszczyzny 18 22.70 Smoliński Paweł 00307 Ostrowiec Sw 18.12.2019
Rekord Opolszczyzny 17 23.58 Smoliński Paweł 00307 Lublin 18.12.2018
Rekord Opolszczyzny 16 23.82 Wałcerz Maksymilian 00107 Gorzow 16.12.2020
Rekord Opolszczyzny 15 24.21 Roman Mateusz 00107 Opole 04.12.2015
Rekord Opolszczyzny 14 24.72 Leszczyński Maciej 00207 Oswiecim 21.12.2019
Rekord Opolszczyzny 13 25.84 Leszczyński Maciej 00207 Oswiecim 22.12.2018
Rekord Opolszczyzny 12 27.42 Kempa Mikołaj 00207 Zabierzow 02.04.2011
Rekord Opolszczyzny - 11 30.22 Gajewski Bartosz 00207 Opole 21.10.2006

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Dudys Dominik 02 AZS AWF Katowice 22.68 702
2. Baranek Jakub 04 UKS MOS w Opolu 24.36 566
3. Topolnicki Maksymilian 06 UKS MOS w Opolu 25.18 513
4. Pasternak Tomasz 05 UKS MOS w Opolu 25.50 494
5. Sosnowski Oliwier 05 UKS MOS w Opolu 25.71 482
6. Męcner Jakub 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 25.98 467
7. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 26.79 426
8. Smętek Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 26.91 420
9. Hołdys Hubert 07 KS Neptun Świdnica 26.94 419

10. Konopko Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 27.15 409
11. Tarapata Bartłomiej 07 Start Opole 27.19 407
12. Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 27.28 403
13. Rekowski Karol 08 Start Opole 28.01 372
14. Polakowski Bartłomiej 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 28.15 367
15. Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 28.41 357

Szczygieł Stanisław 07 UKS MOS w Opolu 28.41 357
17. Nechepurenko Nikita 07 Start Opole 28.54 352
18. Gohla Amadeus 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.32 325
19. Macha Bartłomiej 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.67 313
20. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 29.88 307
21. Sobel Michał 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.30 294
22. Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.45 290
23. Kosiarek Mateusz 10 WKS Śląsk 30.61 285
24. Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 30.77 281
25. Lewandowski Jacek 10 WKS Śląsk 31.04 273
26. Konopko Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 31.17 270
27. Wereszczyński Igor 10 WKS Śląsk 31.20 269
28. Ivantyshyn Vasyl 10 WKS Śląsk 31.32 266
29. Kos Hubert 06 KS Neptun Świdnica 31.59 259
30. Statkiewicz Piotr 10 WKS Śląsk 31.89 252
31. Stankiewicz Olivier 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.27 243
32. Dębicki Marcel 10 WKS Śląsk 32.69 234
33. Kuterski Mateusz 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.93 229
34. Jończyk Nikodem 10 MKS Juvenia Wrocław 33.37 220
35. Sadło Szymon 09 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku33.39 220
36. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 33.87 210
37. Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 34.12 206
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 6. - 7.11.2021

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

38. Grzywacz Franciszek 06 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku34.30 203
39. Wójtowicz Oliwier 10 WKS Śląsk 34.31 202
40. Koza Kamil 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 34.39 201
41. Włoch Szymon 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 34.65 196
42. Krawiec Mateusz 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie 35.15 188
43. Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.17 188
44. Buszka Karol 10 UKS MOS w Opolu 35.78 178
45. Chwaścik Wiktor 10 WKS Śląsk 35.88 177
46. Lipiński Bartosz 10 WKS Śląsk 36.00 175
47. Gasz Nikodem 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 36.14 173
48. Łuczak Franciszek 10 UKS MOS w Opolu 36.66 166
49. Bereszko Filip 07 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 36.77 164
50. Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 37.23 158
51. Hampel Jan 09 WKS Śląsk 37.45 155
52. Gorol Adam 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie 39.93 128
53. Łojko Fabian 08 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 41.50 114
54. Lewicki Mateusz 09 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 42.40 107
55. Stasik Adam 10 WKS Śląsk 42.73 105
56. Tarach Gabriel 10 WKS Śląsk 42.95 103

DYSKW. Wiszniowski Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

DYSKW. Matyja Tomasz 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

DYSKW. Klimek Michał 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

11 lat

1. Kosiarek Mateusz 10 WKS Śląsk 30.61 285
2. Lewandowski Jacek 10 WKS Śląsk 31.04 273
3. Konopko Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 31.17 270
4. Wereszczyński Igor 10 WKS Śląsk 31.20 269
5. Ivantyshyn Vasyl 10 WKS Śląsk 31.32 266
6. Statkiewicz Piotr 10 WKS Śląsk 31.89 252
7. Dębicki Marcel 10 WKS Śląsk 32.69 234
8. Kuterski Mateusz 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.93 229
9. Jończyk Nikodem 10 MKS Juvenia Wrocław 33.37 220

10. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 33.87 210
11. Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 34.12 206
12. Wójtowicz Oliwier 10 WKS Śląsk 34.31 202
13. Buszka Karol 10 UKS MOS w Opolu 35.78 178
14. Chwaścik Wiktor 10 WKS Śląsk 35.88 177
15. Lipiński Bartosz 10 WKS Śląsk 36.00 175
16. Gasz Nikodem 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 36.14 173
17. Łuczak Franciszek 10 UKS MOS w Opolu 36.66 166
18. Stasik Adam 10 WKS Śląsk 42.73 105
19. Tarach Gabriel 10 WKS Śląsk 42.95 103

DYSKW. Wiszniowski Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 6. - 7.11.2021

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. Matyja Tomasz 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

12 - 13 lat

1. Rekowski Karol 08 Start Opole 28.01 372
2. Gohla Amadeus 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.32 325
3. Macha Bartłomiej 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.67 313
4. Sobel Michał 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.30 294
5. Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.45 290
6. Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 30.77 281
7. Stankiewicz Olivier 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.27 243
8. Sadło Szymon 09 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku33.39 220
9. Koza Kamil 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 34.39 201

10. Włoch Szymon 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 34.65 196
11. Krawiec Mateusz 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie 35.15 188
12. Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.17 188
13. Hampel Jan 09 WKS Śląsk 37.45 155
14. Gorol Adam 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie 39.93 128
15. Łojko Fabian 08 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 41.50 114
16. Lewicki Mateusz 09 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 42.40 107

14 - 15 lat

1. Topolnicki Maksymilian 06 UKS MOS w Opolu 25.18 513
2. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 26.79 426
3. Smętek Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 26.91 420
4. Hołdys Hubert 07 KS Neptun Świdnica 26.94 419
5. Konopko Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 27.15 409
6. Tarapata Bartłomiej 07 Start Opole 27.19 407
7. Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 27.28 403
8. Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 28.41 357

Szczygieł Stanisław 07 UKS MOS w Opolu 28.41 357
10. Nechepurenko Nikita 07 Start Opole 28.54 352
11. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 29.88 307
12. Kos Hubert 06 KS Neptun Świdnica 31.59 259
13. Grzywacz Franciszek 06 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku34.30 203
14. Bereszko Filip 07 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 36.77 164
15. Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 37.23 158

DYSKW. Klimek Michał 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

16 - 17 lat

1. Baranek Jakub 04 UKS MOS w Opolu 24.36 566
2. Pasternak Tomasz 05 UKS MOS w Opolu 25.50 494
3. Sosnowski Oliwier 05 UKS MOS w Opolu 25.71 482
4. Męcner Jakub 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 25.98 467
5. Polakowski Bartłomiej 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 28.15 367
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 6. - 7.11.2021

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

18 - 22 lat

1. Dudys Dominik 02 AZS AWF Katowice 22.68 702


